[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 5 – ая                   Решение №51                      18 февраля 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

от 27.04.2011г. №162

           В связи с изменением рода деятельности ряда членов  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район», утвержденной решением Собрания депутатов от 27.04.2011 года №162, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

            1.Изложить Приложение №2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» в новой редакции:

Приложение №2

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

СОСЬТСОСТАВ

	Нигомедзянова Г.А.
	-заместитель главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», председатель;

	Лабутина Н.В.
	-руководитель отдела образования администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», заместитель председателя;

	Сурская Л.А.

	-консультант, ответственный секретарь комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район;

	Васильев С.Л.
	-начальник УИИ № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл (по согласованию);

	Григорьева Т.Н.
	-консультант администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

	Дегтяр О.Ю.
	-директор ГБУ Республики Марий Эл «Комплексный центр  социального обслуживания населения в Звениговском районе» (по согласованию);

	Лихачева Л.А.
	-районный педиатр ГБУ РМЭ «Звениговская ЦРБ» (по согласованию);

	Михайлова Л.А.

	-руководитель отдела культуры администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

	Мустафаев В.Р.
	-главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (по согласованию).

	Степанова И.Г.
	-директор ГКУ Республики Марий Эл «Центр занятости населения Звениговского района (по согласованию);

	Шептунова О.И.

	-заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Звениговскому району (по согласованию);

      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской  районной газеты «Звениговская неделя» и на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                                  П.В.Столяров